平成25年３月１日

各 位

会 社 名 株式会社エー・アンド・デイ

代表者名 代表取締役執行役員社長  古川 陽

 （コード：７７４５、東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

 （TEL．０４８－５９３－１１１１）

第三者割当による自己株式の処分に関する払込み完了についてのお知らせ

当社は、平成25年２月８日開催の取締役会において決議された第三者割当による自己株式の処分に関して、

下記のとおり払込みが完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

(1) 処分期日 平成25年２月27日

(2) 処分株式数 普通株式 1,122,000株

(3) 処分価額 1株につき407円

(4) 処分価額総額 456,654,000円

(5) 処分方法 第三者割当による処分

(6) 処分先 株式会社デンソー

(7) 処分後の自己株式数 1,091,247株

以 上